Rady vem Originale im €taat§arcbibe i Otetlin 5. r. Stadt Stettin. Die an Seivenfiben angeb&ngten
Siegel find abgefallen. Jafenier Originalmatrifel PB. I BL 7 v Nr. 38; Dreger, Cod. Pom. dipl. mser. VII
Mr. 1364; Dreger, Bomm. Regiftratur IV (1321) Rr. 10.

Gevrudt b, Wevel, Urhmvenbudy ur Gefchichte ves Gefchlechts b, Wevel IL 1 . 39 Ne. 169 (Regeft).

3514.
1321 Juni 23 Altbamm.

Dergog Otto 1. von Pommern befreit die Dirfer Quiterow und Wikftenfelde bon allen Abgaben
und Laften.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Otto dei gracia Selavie, Cassubie
Pomeranieque dux omnibus presencia visuris vel audituris salutem in omnium salvatore.
Quoniam labente tempore memoria labitur et humana, ideo utile iudicatur, ut ea, que a presentibus
aguntur, ad memoriam futurorum scriptis autenticis confirmentur, 'quaftenus ex hiis habeatur
cognicio veritatis, si super hiis, que acta sunt, suboriri contingat aliquid questionis. Nos igitur
Pro nostro posse cultum divinum in ecclesia Caminensi, de qua nobis specialis existit gracia,
adaugere cupientes, in honorem domini nostri et gloricse matris eius Marie sanctique Iohannis
baptiste necnon in remissionem nostrorum peccaminum duas villas, scilicet Quidserow et
Wostenvelde, in terra Diminensi sitas ad preposituram Diminensem ab antiquo pertinentes -cum
omnibus suis proprietatibus et attinenciis, videlicet in lignis, in aquis, in pratis, in pascuis, in
viis et in inviis, prout a retroactis temporibus pacifice et libere sunt possesse, ad instancias
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nobilis viri domini Frederici de Stalberg, Caminensis ecclesie thesaurarii et Diminensis prepositi
nobis dilecti, sicut dictas villas ad ipsas ecclesiam Caminensem et preposituram Diminensem
cum omni iure et libertate pertinere invenimus, sic easdem villas ‘et ipsarum inhabitatores
omnes ot singulos liberos, quitos et solutos pro nobis, heredibus et successoribus nostris
perpetuis temporibus dimiftimus ab omni precaria, angaria sive ungheld tam in denariis quam
in annona, vecturis, hospitalitatibus, comestionibus aut aliis gravaminibus, quibuscunque nominibus
censeantur, nichil iuris penitus nobis, heredibus et successoribus nostris reservantes vel attrahentes
villis in eisdem, cum ad dei cultum simpliciter noscantur pertinere. Testes huius rei sunt
Anselmus de Blankenborch, Paridam de Wachold, Scolentyn senior, Conradus de Sconenbeke;
nostre curie pincerna, milites et nostri consiliarii, et Iohannes Lencyn, nostre curie notarius,
et alii plures fide digni. Datum in Dambiz coram nobis anno incarnacionis dominice
Me C° C° C° vicesimo primo, in vigilia nativitatis beati lohannis baptiste', nostro patenti sub sigillo.
Rad) vem Originale im Stoatsardjive su Stettin s. r. Bistum Camin. Das Sieqel nebft Seivenfiven ift
abgefallen. Cominer Originalmatrifel P. I BI. 35. Dreger, Cod. Pom, dipl. mser, VII Tr. 1363.